   DAYU IP-PBX120 企業型網路交換機 (卡片版)
硬體外觀
適用卡板
          M-2S2O板卡            M-4O板卡           M-4S板卡
系統容量
● 120個SIP註冊 ● 同時20線併發通話 ● 同時20線通話錄音
● 64 個SIP Trunk ● 8個SIP Proxy ● 32個FXO外線註冊
硬件規格
● 尺寸︰410mm × 220mm × 85mm ● 重量︰2.2KG ● 儲存容量︰8GB SD Card
● 網路接口︰10/100M(1WAN，
1LAN)
● 中繼插槽︰2個插槽可插入FXS/FXO
板卡
● 記憶體︰1GB DDRS
● 1個調適接口(Console) ● 1個恢復出廠鍵 ● 1個電源接口及開關
● 1個USB接口 ● 使用溫度︰-10 °C ~ 45 °C ● 使用濕度： 10 ~ 80%不結露
● 耗電︰最大耗電17.5W ● 电源输入︰AC 100 ~ 240V ● 电源输出︰ DC  12V /2.0A
技術規格
● 語音編號︰G729、723、711、
ILBC、GSM
● 視訊編碼︰H.264 及 H263
● 網路環境︰Static IP、PPPOE、
DHCP
系統安全
● 使用https://連結 ● 分機來源IP檢驗 ● 調整SIP服務Port
● 帳號、密碼及隨機驗證碼登入系統 ● 系統備份及還原 ● 修改密碼
● 防火牆 ● 動作紀錄 ● 分機密碼撥號(Pin Code)
產品功能
撥出特性 撥入特性 系統特性
● 4種顯號方式(分機/DID1/DID2/路
由)
● 32個線路總機 ● 中文繁體/簡體
● 交換機顯號切換 ● 多階層自動語音總機(IVR) ● 與傳統交換機介接
● 多重路由
(Proxy/Trunk/Fxo/Hunt/Pbx)
● 依上班/下班/午休/彈性休假播放IVR ● 轉接(直接轉接/諮詢轉接/駐留轉接)
● 路由備援(ON/OFF) ● 一個分機2個專線號碼(DID) ● 群組響鈴(同時/隨機/循序/輪序)
● 依分機類別定義路由 ● 來電顯示中文名及電話號碼 ● 群組廣播
● 依分機類別定義禁撥或允撥時段 ● 值班功能(值班轉接/值班答錄) ● 忙線指示(BLF)
● 分機密碼撥號(Pin Code)
● 電話轉移(逾時轉接/共振轉接/忙線轉
接)
● 語音會議
● 行動分機(進線再撥出節省電話費) ● 黑名單新增、刪除及表列 ● 語音信箱(通知方式MWI/e-mail)
● 分機互撥顯示姓名及號碼 ● 分機介紹語 ● 通話錄音及下載/暫時錄音及聽取
● 簡碼撥號(分機/系統) ● 來電代接 ● 線上監聽
● 通話時間控制 ● 視訊通話(H264)
● 撥碼計劃 ● 勿干擾
● 路由查詢 ● 等待音樂(可自訂義，播放企業廣告)
通聯帳務
● 費率表上傳、下載及表列 ● 通聯記錄查詢、表列及下載 ● 分機費用統計、表列、下載及列印
電話按鍵指令-待機
● 語音會議︰(*00) ● 分機介紹語︰(*915) ● 值班轉移︰(*500)
● 聽取留言︰(*4+群首碼) ● 清除介紹語︰(*916) ● Pin Code︰(*1)
● 群組廣播︰(*00) ● 來電代接︰(*8) ● 聽取錄音︰(*977)
● 轉移功能︰(*550) ● 固網轉接︰(*771-*778+轉接號碼#) ● 監聽分機︰(*999)
● 勿干擾︰(*6) ● 固網解除轉接︰(#771#-#778#) ● 回聲測試︰(*908)
● 聽取IVR︰(0000) ● 錄製IVR︰(*3+語音代碼)
電話按鍵指令-通話中
● 直接轉接︰(#0) ● 諮詢轉接︰(#1) ● 駐留轉接︰(*2)
● 語音會議︰(*00) ● 手動錄音︰(*1) ● 暫時錄音︰(*7)